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Art.-Nr. 2244: Endstuck fur Lichtbandleuchte
Pro+

Produktbilder



tel:+4959412029960
tel:+4959412029966
mailto:info@longlife-led.de

Angaben in mm



Endstick fir Lichtbandleuchte Pro+

Fur den gelungenen Abschluss der Montage

Nachdem Sie alle gewiinschten Elemente der LED Lichtbandleuchte Pro+ installiert haben, wird
dieses Endstuck zum Abschluss der Montage auf das Ende aufgesteckt.



Allgemeine Produktdaten

Name
Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller EAN
Hersteller
Garantie
Prufzeichen
Herkunftsland
Produktbreite
Produktlange
Produkththe
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Endstuck fur Lichtbandleuchte Pro+
2244

4260385829658
4260385829658

LongLife LED GmbH by HK
2 Jahre

CE, RoHS

China

7 mm

24 mm

7 mm

0,309 kg

0,309 kg



